Réf. IEFGElément pour fixation des gonds de volet
EXEMPLES D’UTILISATION
Peut être utilisé pour la fixation de :
		Gonds de volet.   Rails de guidage
pour volets coulissants.
  Montage de garde-corps
aux angles des bâtiments.
DONNéES TECHNIQUES

d’outil TorXT30
Elément pour la fixation des gonds de volet dans
les systèmes d’Isolation Thermique par l’Extérieur, sans
pont thermique. Peut être utilisé également pour la
fixation de rails de guidage et montage de garde corps.
Isolation Thermique par l’Extérieur - GUIDE DES COMPOSANTS  59
131025-ITE-guide_composants_MÀJ.indd   59 7/11/13   15:12
fixation des
charGes sans ponts
thermiques
Réf. IEFG
Elément pour fixation des gonds
de volet / suite
RéFéRENCES ET CONDITIONNEMENT
Référence Épaisseur d’isolant Unité de vente
IEFG100 100 mm Pièce
IEFG120 120 mm Pièce
IEFG140 140 mm Pièce
IEFG160 160 mm Pièce
IEFG180 180 mm Pièce
IEFG200 200 mm Pièce
IEFG220 220 mm Pièce
IEFG240 240 mm Pièce
IEFG260 260 mm Pièce
IEFG280 280 mm Pièce
IEFG300 300 mm Pièce
MISE EN ŒUVRE
état du support
Il	doit	être	conforme	aux	dispositions	du	CPT	3035–V2.
application